



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

My Pocket ApS

Gyldenlundsvej 7
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 21 75 06 46

Årsrapport for 2021
(23. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022

Bent Sørensen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: My Pocket ApS
Gyldenlundsvej 7
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 21 75 06 46
Stiftet: 18. maj 1999
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Bent Sørensen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været at drive butikken i Hellerup.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 75.032.

Egenkapitalen udgør kr. -850.742.

Årets resultat anses som forventet.

Selskabets tidligere butik i Hellerup er lukket og lejemålet er fraflyttet. I den forbindelse har selskabet indstillet driften. På balancetidspunktet er virksomheden således ikke længere i aktiv drift. Der henvises til note 1 for yderligere forklaring af forholdet.



Resultatopgørelse

Spec.	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE		-4.141	339
6 Personalemkostninger.....	2	0	0
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-8.500</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-4.141	-8.161
7 Finansielle indtægter		520	0
8 Finansielle omkostninger		<u>-393</u>	<u>-382</u>
RESULTAT FØR SKAT		-4.014	-8.543
9 Skat af årets resultat		<u>79.046</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>75.032</u></u>	<u><u>-8.543</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>75.032</u>	<u>-8.543</u>
Disponeret i alt		<u><u>75.032</u></u>	<u><u>-8.543</u></u>



Balance

AKTIVER

Spec.	Note	31/12-21	31/12-20
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
11 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.637	1.637
12 Andre tilgodehavender		0	1.277
Periodeafgrænsningsposter		48	40
		<u>1.685</u>	<u>2.954</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.685</u>	<u>2.954</u>
Værdipapirer		<u>1.685</u>	<u>1.165</u>
13 Likvide beholdninger		<u>42.704</u>	<u>45.967</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>46.074</u>	<u>50.086</u>
AKTIVER I ALT		<u>46.074</u>	<u>50.086</u>



Balance

Spec.	PASSIVER	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:				
	Selskabskapital		125.000	125.000
	Overført resultat		-975.742	-1.050.774
	Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
14	EGENKAPITAL I ALT		<u>-850.742</u>	<u>-925.774</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:				
	Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:				
Kortfristede gældsforpligtelser:				
	Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.200	7.200
15	Gæld til tilknyttede virksomheder		889.268	968.314
17	Anden gæld		<u>348</u>	<u>346</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>896.816</u>	<u>975.860</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>896.816</u>	<u>975.860</u>
	PASSIVER I ALT		<u>46.074</u>	<u>50.086</u>
	Oplysning om regnskabsmæssige og økonomiske forhold	1		
	Personaleforhold	2		
	Dagsværdioplysninger	3		
	Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Oplysning om regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets tidligere butik i hellerup er lukket og i den forbindelse er den aktive drift stoppet. Det er endnu ikke besluttet endeligt, om selskabet skal likvideres eller om der skal påbegyndes ny aktivitet. Det er dog mest sandsynligt, at selskabet ikke forsætter sin aktive drift. Ledelsen har i den forbindelse vurderet om det har nogen betydning for regnskabet at aktiver måles til realisationsværdier i stedet for princippet om fortsat drift. Da aktiverne hovedsageligt består af indestående på selskabets bankkonto i Jyske Bank vurderes det ikke at have væsentlig effekt på årets resultat, aktiver, passiver eller finansielle stilling. Der er således ikke vurderet yderligere nedskrivningsbehov på denne baggrund.

2 Personaleforhold

	2021	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Dagsværdioplysninger

	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede aktier	520	1.685

4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Sorensen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.